[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОГО ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от   27.08.2013 года                                                                               №  30

О  рассмотрении  инициативы  о
преобразовании муниципальных
образований

Рассмотрев решение Демидовского районного Совета депутатов от 19 апреля 2012 года № 57 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                         РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области о преобразовании Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Воробьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, с созданием вновь образованного муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области с административным центром – деревня Заборье.
2. Направить настоящее решение в Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                         Т.Г.Кузнецова

image1.png